

Bordereau attestant l'exactitude des informations - VERSAILLES - 7803 - Documents comptables
(B-S) - Dépôt le 30/12/2025 - 33441 - 2009 B 02955 - 514 532 647 - 3V

33441

n° de
dépot

09B29SS

n° de
reçu

30 DEC. 2025

n° de
facture

935.

n° de
chèque

copie



Comptes Annuels

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

BFIN

Sommaire

0. 1. Bilan actif	p. 3
0. 2. Bilan passif	p. 5
0. 3. Compte de résultat	p. 6

Bilan actif

	31/12/2022 (12 mois)		31/12/2021 (12 mois)		Variation	
	Brut	Amort. prov.	Net	Net	Euros	%
Capital souscrit - non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, droits similaires						
Fonds commercial (1)						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours						
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles						
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériels et outillages industriels						
Autres immobilisations corporelles	11 770	- 11 770		2 607	- 2 607	- 100
Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes sur immobilisations corporelles						
Immobilisations financières (2)						
Participations	475 629		475 629	475 629		
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL ACTIF IMMOBILISE (II)	487 399	- 11 770	475 629	478 236	- 2 607	- 1
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours						
Matières premières, approvisionnements						
En-cours de production de biens						
En-cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Créances						
Clients et comptes rattachés (3)	73 000		73 000	191 539	- 118 539	- 62
Autres créances (3)	50 965		50 965	63 989	- 13 023	- 20
Capital souscrit - appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Actions propres						
Autres titres						
Instruments de trésorerie						
Divers						
Disponibilités	4 859		4 859	13 665	- 8 805	- 64
Charges constatées d'avance (3)						
TOTAL ACTIF CIRCULANT (III)	128 825		128 825	269 192	- 140 368	- 52
Frais d'émission d'emprunts à évaluer (IV)						
Primes de remboursement des obligations (V)						
Ecarts de conversion actif (VI)						
TOTAL ACTIF (I à VI)	616 224	- 11 770	604 454	747 428	- 142 975	- 19
(1) Dont droit au bail						

	31/12/2022 (12 mois)			31/12/2021 (12 mois)			Variation	
	Brut	Amort. prov.	Net	Net	Euros	%		
(2) Dont à moins d'un an (brut)								
(3) Part à plus d'un an								

Bilan passif

	31/12/2022 (12 mois)	31/12/2021 (12 mois)	Variation	
	Total	Total	Euros	%
CAPITAUX PROPRES				
Capital social ou individuel	3 000	3 000		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale	300	300		
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	42 472	42 472		
Report à nouveau	158 391	154 954	3 437	2
Résultat de l'exercice précédent à affecter				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	2 098	3 437	- 1 339	- 39
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	206 260	204 162	2 098	1
AUTRES FONDS PROPRES				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (II)				
EMPRUNTS ET DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	87	87		
Emprunts et dettes financières diverses (3)	6 816	1 816	5 000	275
Avances et acomptes reçus sur commandes en-cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	31 049	26 577	4 471	17
Dettes fiscales et sociales	183 256	219 133	- 35 877	- 16
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	176 986	295 740	- 118 754	- 40
Produits constatés d'avance (1)				
TOTAL EMPRUNTS ET DETTES (III)	398 194	543 266	- 145 072	- 27
Ecart de conversion passif (IV)				
TOTAL PASSIF (I à IV)	604 454	747 428	- 142 975	- 19
(1) Dont à moins d'un an	398 194	543 266	- 145 072	- 27
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques	87	87		
(3) Dont emprunts participatifs				

Compte de résultat

	31/12/2022 (12 mois)	31/12/2021 (12 mois)	Variation	
	Total	Total	Euros	%
PRODUITS D'EXPLOITATION (2)				
Chiffre d'affaires (3)				
Ventes de marchandises				
Production vendue - biens				
Production vendue - services	565 969	528 338	37 631	7
Chiffre d'affaires net	565 969	528 338	37 631	7
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges (8)	3 521	608	2 913	479
Autres produits (1) (9)	2	2 044	- 2 042	- 100
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	569 492	530 990	38 502	7
CHARGES D'EXPLOITATION				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variations de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements		124	- 124	- 100
Variations de stocks (matières premières et approvisionnements)				
Autres achats et charges externes	135 812	107 378	28 434	26
Impôts, taxes et versements assimilés	3 269	3 748	- 479	- 13
Salaires et traitements	360 067	352 905	7 163	2
Charges sociales	62 728	60 141	2 587	4
Dotations aux amortissements sur immobilisations	2 607	2 607		
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges (10)	2	2	- 1	- 26
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	564 485	526 904	37 581	7
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	5 007	4 086	922	23
QUOTE-PART DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN (III)				
Bénéfice attribué ou perte transférée				
OPERATIONS EN COMMUN ET PRODUITS FINANCIERS DE PARTICIPATIONS (IV)				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
PRODUITS FINANCIERS				
Produits financiers				
Produits de participation (4)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances (4)				
Autres intérêts de produits assimilés (4)				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				- 100
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)				- 100
CHARGES FINANCIERES				
Dotations financières aux amortissements et provisions				
Intérêts et charges assimilées (5)	4		4	
Différences négatives de change				- 100
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (VI)	4		3	1 417
RESULTAT FINANCIER (V - VI)	- 4		- 4	- 3 409
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV + V - VI)	5 004	4 086	918	22
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion (11)				

	31/12/2022 (12 mois)	31/12/2021 (12 mois)	Variation	
	Total	Total	Euros	%
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)				
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (12)	2 536		2 536	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions (6) (7)				
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	2 536		2 536	
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	- 2 536		- 2 536	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	370	649	- 279	- 43
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	569 492	530 990	38 502	7
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	567 394	527 553	39 841	8
RESULTAT DE L'EXERCICE	2 098	3 437	- 1 339	- 39
(1) Dont produits nets partiels sur opérations à long terme				
(2) Dont produits de locations immobilières				
(3) Dont à l'export				
(4) Dont produits concernant les entités liées				
(5) Dont intérêts concernant les entités liées				
(6) Dont amortissements des souscriptions dans PME innovantes (art 217 octies du CGI)				
(7) Dont amortissements exceptionnels de 25% des constructions nouvelles (art. 39 quinquies D du CGI)				
(8) Dont transferts de charges	3 521	608	2 913	479
(9) Dont redevances pour concessions de brevets, licences (produits)				
(10) Dont redevances pour concessions de brevets, licences (charges)				
(11) Dont produits afférents à des exercices antérieurs				
(12) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs				

« 3 V »
S.A.R.L. au capital de 3.000 €
Siège social : 16 Rue Pierre Métairie
(78120) RAMBOUILLET
514.532.647. R.C.S. VERSAILLES

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE

L'an deux mille vingt trois,

Le dix huit mai, au siège social, à 19 heures,

L'Assemblée Générale Ordinaire de la SARL « 3 V » au capital de 3.000 € divisé en 300 parts, a été réunie sur convocation de Monsieur Julien VILLEROT, associé-gérant, faite conformément à la Loi et aux statuts.

Sont présents :

• La société « AJM », associée propriétaire de cent parts, ci	100
représentée par son gérant, Monsieur Michel VILLEROT,	
• Monsieur Julien VILLEROT, associé propriétaire de cent parts, ci	100
• Monsieur Adrien VILLEROT, associé propriétaire de cent parts, ci	<u>100</u>
Total des parts	<u>300</u>

Tous les associés étant présents, l'assemblée peut valablement délibérer.

La réunion est présidée par Monsieur Julien VILLEROT, associé-gérant.
Monsieur Michel VILLEROT, fait fonction de secrétaire de séance.

Le Président rappelle que l'ordre du jour porte sur les points suivants .

- Rapports du gérant sur les comptes 2022 et les conventions réglementées ;
- Approbation des comptes et affectation des résultats ;
- Approbation des conventions ;
- Questions diverses.



Il dépose sur le bureau et met à la disposition de l'assemblée :

- Les statuts,
- L'inventaire ainsi que les comptes et le bilan au 31/12/2022,
- Ses rapports,
- Le projet des résolutions,
- La copie des lettres de convocation.

Le Président présente ensuite son rapport et fait un exposé sur les perspectives d'avenir ; puis après un échange de vues, les associés ont adopté à l'unanimité les résolutions suivantes :

Première résolution : Approbation des comptes

L'Assemblée générale ordinaire après avoir entendu la lecture du rapport de la gérance, sur les comptes de l'exercice social clos le 31 décembre 2022, et en avoir délibéré, approuve sans restriction les comptes qui lui sont présentés, se soldant par un bénéfice net comptable de 2098 €.

Deuxième résolution : Affectation des résultats

L'Assemblée générale ordinaire, sur proposition de la gérance, décide d'affecter comme suit le résultat de l'exercice au report à nouveau : 2098 €.

Troisième résolution : Conventions

L'Assemblée générale approuve la poursuite de la convention d'occupation des locaux du siège ; elle approuve également la poursuite des conventions d'assistance administrative et commerciale avec les filiales et participations, ainsi que la rémunération des associés.

Quatrième résolution : Formalités

L'Assemblée générale donne tous pouvoirs au porteur d'une copie des présentes, pour effectuer les formalités qu'il appartiendra (dépôt au greffe du bilan, du compte de résultat et de l'annexe, avec la présente assemblée).

Puis, plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée et le procès-verbal a été établi et signé par les associés.

